平成24年5月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成23年11月30日）

平成24年5月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成24年5月31日）

平成24年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成23年11月30日)

平成24年5月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年6月1日～平成24年5月31日）

(注) １.上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって
     異なる結果となる可能性があります。
   ２.連結決算初年度となるため、対前年増減率は記載しておりません。
   ３.平成24年５月期の個別業績予想につきましては、平成23年７月12日公表いたしました数値から変更はございま
     せん。

修正の理由
当社子会社、株式会社ソリド・ワンの重要性が増したため.。

以 上

平成23年10月6日
各 位

上場会社名 タクトホーム
代表者 代表取締役社長 山本 重穂
（コード番号 8915）
問合せ先責任者 社長室長 柴山 聡
（TEL 042-464-3466）

連結決算開始に伴う平成24年５月期連結業績予想に関するお知らせ

当社子会社、株式会社ソリド・ワンの重要性が増したため、平成24年５月期第１四半期連結会計期間よ
り連結決算を開始いたしましたので、平成24年５月期の連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 32,054 3,084 2,983 1,698 7,174.88
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年5月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 75,114 7,736 7,576 4,313 18,233.00
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年5月期） ― ― ― ― ―

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ―
今回修正予想(B) ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年5月期第2四半期）

― ― ― ―

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ―
今回修正予想(B) ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年5月期）

― ― ― ―